και καταχωρήθηκε με α/α  792 στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της υπηρεσίας μας.  

Τα στεφάνια θα πρέπει να παραδίδονται στο Διοικητήριο ή σε  καθορισμένο μέρος κάθε φορά ύστερα από 

συνεννόηση με το γραφείο του κ. Αντιπεριφερειάρχη  Το εκτιμώμενο κόστος δεν θα πρέπει να ξεπερνάει τα 

1.500,00 (χίλια πεντακόσια ) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Κριτήριο ανάθεσης είναι   η πλέον συμφέρουσα 

από οικονομικής άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Οι προσφορές κατατίθενται στο τμήμα Γραμματείας της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ Θεσπρωτίας  σε 

σφραγισμένο φάκελο Π.Τσαλδάρη 18 – ΤΚ 46100 – Ηγουμενίτσα .